
Р И К А 3

/• 0 4 . flyOSyih' 6
Москва

ральнои

О внесении изменений в состав Экспертного совета при ФАС России
по развитию конкуренции в сфере рыбохозяйственного комплекса, 

утвержденный приказом ФАС России от 23.12.2021 № 1511/2;

В целях оптимизации деятельности Экспертного совета при Федеральной
I

антимонопольной службе по развитию конкуренции в сфере рыбохозяйственного 

комплекса 

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из состава Экспертного совета при Федё

антимонопольной службе по развитию конкуренции в сфере рыбохозяйственного 

комплекса:

Клюнеева Дмитрия Алексеевича — заместителя начальника 

приоритетных отраслей Инвестиционного департамента Министерства 

Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики;

Григорьева Владимира Юрьевича — председателя правления НО 

рыбопромышленников Севера».

2. Включить в состав Экспертного совета при Феде

антимонопольной службе по развитию конкуренции в сфере рыбохозяйст 

комплекса:

отдела

«Союз

зальной

енного



Афанасьеву Алёну Викторовну — начальника отдела агропромьпиленного 

и рыбохозяйственного комплексов Департамента инвестиционного развития 

Дальнего Востока и Арктики Министерства Российской Федерации по развитию 

Дальнего Востока и Арктики;

Журавлева Владимира Юрьевича — заместителя председателя п;

НО «Союз рыбопромышленников Севера».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам|< 

руководителя Федеральной антимонопольной службы Г.Г. Магазинова.

давления

естителя

Руководитель М.А. Шаскбльский

2022-51476


